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۲ نفر از شهروندان آزاد شده ایرانی به ایران بازمی‌گردند، یک نفر به خانواده خود در کشور ثالث ملحق می‌شود و ۲ شهروند

تمایل دارند در آمریکا بمانند.

امکان انجام مذاکرات رفع تحریم در نیویورک وجود دارد؛ 

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خویش گفت:

۵ شهروند ایرانی که در زندان‌های دولت آمریکا بودند، آزاد خواهند شد. متقابلا ۵ زندانی آمریکایی نیز آزاد می‌شوند.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

۲ نفر از شهروندان براساس علاقه و خواست خودشان به ایران بازمی‌گردند، یک نفر به خانواده خود در کشور ثالث ملحق
می‌شود و ۲ شهروند دیگر تمایل دارند که در آمریکا بمانند.

 

مبالغ بلوکه شده مالی زیادی در دیگر کشورها نداریم

کنعانی گفت:

. بخشی از دارایی‌های آزادشده ایران در کره جنوبی امروز در اختیار دولت و ملت قرار خواهد گرفت
دارایی‌های ایران در برخی کشورها نیز رفع انسداد شده و در اختیار دولت قرار گرفته است.

وی گفت:

در ژاپن مبالغی داشتیم که بیشتر آن استفاده شده و مبلغ باقی‌مانده در ژاپن مبلغ قابل توجهی نیست.
در ادامه دسترسی به آن با مشکلی مواجه نیستیم. دسترسی ما به‌طور نسبی به دارایی‌های بلوکه شده در

ترکیه برقرار است. بخشی از دارایی‌های بلوکه شده ایران در عراق نیز رفع محدودیت شده و به حساب‌های
ما واریز شده، امیدواریم به بقیه اموال نیز دست پیدا کنیم.

برای محدودیت‌های اتحادیه اروپا ارزشی قائل نیستیم

او ادامه داد:

محدویت‌های نظامی و تسلیحاتی ایران باید در ۱۸ اکتبر برداشته شود. بعد از ۱۸ اکتبر محدودیت‌های مطرح
در برجام به‌صورت خودکار برداشته خواهد شد و ایران می‌تواند بر اساس حقوق بین‌الملل با هر کشوری که
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تمایل دارد همکاری کند.

همکاری ایران با آژانس ادامه پیدا خواهد کرد

کنعانی گفت:

مخالف سوءاستفاده‌های سیاسی چند کشور خاص از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستیم و آژانس باید
بی‌طرفی خود را حفظ کند.

 در نیویورک وجود دارد.تحریمامکان انجام مذاکرات رفع   وی همچنین اعلام کرد که

هیچگاه اروپا را در مناسبات دوجانبه حذف نکردیم

وی اظهار داشت:

 اگر اروپا هم به این دو اصل توجه کند روابط ایران با همه کشورها در چارچوب احترام متقابل و منافع مشترک است.
و احترام بگذارد ایران برای گسترش روابط به‌خصوص روابط تجاری و اقتصادی با اروپا هیچ محدودیتی

قائل نیست.

آمریکا مریض تحریم است؛ باید خود را درمان کند

کنعانی با بیان این که تحریم رسانه جای تعجب فراوان دارد گفت:

آمریکا به تحریم اعتیاد دارد و مریض تحریم است؛ باید خود را درمان کند و دیگران هم باید کمک کنند این مریض شفا پیدا کند.
مدعی حمایت از آزادی بیان و گردش آزاد اطلاعات هستن، ولی رسانه آزاد در ایران را تحریم می‌کنند؛ این نشان‌دهنده سیاست

مزورانه دولت آمریکا است.

 حضور آمریکا در شرق فرات اشغالگرایانه و غیرقانونی است

او گفت:

هیچ فعل و انفعال نظامی و سیاسی در سرزمین سوریه نمی‌تواند بدون نظر و موافقت و هماهنگی دولت سوریه
صورت بگیرد. دولت سوریه به‌طور مکرر خواهان خروج نیروهای آمریکایی از آن کشور است، تحرکات نظامی و

سیاسی آمریکا در داخل خاک سوریه غیرقانونی است و باید به درخواست دولت سوریه توجه کند.

 

 

[1] جو بایدنبرچسب ها: 
[2] زندان
[3] تحریم
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